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Across

1

10

11

12

13

Tegenstander van
Goliath (5)

Frisdrank die
oorspronkelijk
met bladeren van
de cocaineplant
gemaakt werd (4)

Winner
Eurovision
Songfestival in
1986 (6,3)

Scheldwoord dat
doorgaans voor
vrouwen gebruikt
wordt (4)

Domoticaproduct
uit W817 (4)

Mobiele telefoon
3)

Vrouwelijk
W817-personage

3)

14

15

18

20

21

22

Subcultuur
gekenmerkt door
zwarte kledij (4)

Paranormale
komediefilm uit
1984 (12)

Gekleurde en
saaie uitzending
op televisie (9)

Verhaal dat
symbool staat
voor iets anders

9)

Smoesje als je van
een misdaad
beschuldigd wordt
(%)

Hellend vlak
waarop het de
bedoeling is dat je
geen grip hebt (8)

Down
2 "Oké dit is een

videoapp die
zichzelf
kenmerkte met
een tijdsli-" (4)

Ver baan (4)

Ontsnappende
activiteit (5)

Hoofdpersonage
Tomb Raider (4,5)

Oprichter van
Microsoft (4,5)

Groente die in
pop-cultuur een
bijzonder slechte
reputatie heeft (9)

Poging tot
bestuurssysteem
van domotica (6)

Omgekeerde
nachtvlinder (3)

13

14

16

17

19

Gladde stof om
mee schoon te
maken (7)

Handheld van
nintendo (7)

Mannelijk W817-
personage (5)

Mannelijk
personage uit
Friends (8)

Fictieve jungle-
mens (6)



